
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  05.10.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 05.10.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

11377 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК на именното 

повикване в 10:22 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма] – редовно уведомен от предходното съдебно 

заседание, представлява се от адв. З., с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ – НАЧАЛНИК НА ОТДЕЛ "ОПЕРАТИВНИ ДЕЙНОСТИ" - П. ПРИ 

ЦУ НА НАП – редовно уведомен от предходното съдебно заседание, представлява се 

от юрк. П., с пълномощно от днес.  

СГП – редовно уведомен от предходното съдебно заседание, не изпраща процесуален 

представител. 

Вещото лице – Л. А. З. – явява се лично. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА депозирано в срока по чл. 199 от ГПК заключение по ССЧЕ от вещото 

лице З. на 27.09.2021 г. 

Адв. З. - Получили сме препис от заключението, да се изслуша. 

СЪДЪТ връчва препис от заключението на ответника – юрк. П.. 



Юрк. П. – Да се изслуша заключението на вещото лице. 

С оглед становището на страните и депозираното в срок заключение, СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИСТЪПВА към изслушване на вещото лице,  

СНЕМА САМОЛИЧНОСТТА НА ВЕЩОТО ЛИЦЕ 

Л. А. З. - българин, български гражданин, неосъждана, без родство и дела със 

страните. 

ПРЕДУПРЕДЕНА ЗА ОТГОВОРНОСТТА ПО чл. 291 от НК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ обеща да даде вярно и обективно заключение. 

Вещото лице - Представила съм заключение в срок, което поддържам. 

Адв. З. - Да се приеме заключението на ВЛ в днешното СЗ. 

Юрк. П. - Да се приеме заключението на ВЛ в днешното СЗ. 

С оглед изслушаното заключение на вещото лице и становището на страните, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото изслушаното заключение на 

вещото лице. 

ИЗДАВА РКО с оглед първоначално определения депозит в размер на 400 лева. 

 

АДВ. З. – Представям заповед за отмяна на запечатване № ФК-ЗОЗ-74/11.05.2021 г. 

издадено от процесния орган, Решение № 1287/11.08.2021 година, на Районен съд 

Пловдив за сведение на съда, в изпълнение на нарушението описано в заповедта на 

нашето дело, с което решение въззивния съд, а именно П. Районен съд е отменил НП 

като счита, че нарушение не е установено, като е взел предвид събраните по делото 

доказателства. 

ЮРК. П. – Да се приемат писмените доказателства. 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото днес представените от 

процесуалния представител на жалбоподателя писмени документи като доказателства 

по делото. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме доказателствени искания и няма да сочим нови 

доказателства. 

 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

АДВ. З. – Моля да уважите жалбата и да отмените заповедта като неправилна и 

незаконосъобразна. Моля при постановяване на решението да вземете предвид и 

обстоятелствата, които се установяват по преписката. Претендирам разноски, 

представям списък с договор и платежно. Моля за срок за писмени бележки. 

ЮРК. П. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Моля да 

потвърдите заповедта като правилна и законосъобразна. При издаването на заповедта 

считам, че същата е била правилна и законосъобразна и дружеството следва да понесе 

своята отговорност. Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение. 



Представям списък за сторените разноски, които моля да ми присъдите. 

По направеното искане от страните, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните в 7-дневен срок от днес за депозиране на писмено 

становище по делото. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:28 часа. 

 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 

  
 
 


